

证券代码:002832 证券简称:比音勒芬 公告编号:2022-027

比音勒芬服饰股份有限公司 第四届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

比音勒芬服饰股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第十次会议于2022年3月9日在广州市番禺区长洲镇镇兴大街608号公司总部8楼会议室以现场会议的方式召开,由董事长陈述成先生主持,会议应到董事7人,实际出席会议董事7人,监事、高级管理人员列席,本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

二、董事会会议决议情况

本次会议审议通过了以下议案:

1.关于前期会计差错更正的议案

经审核,董事会认为公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号-会计政策、会计估计变更及差错更正》和中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号-财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定,更正后的信息能够更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果,不存在损害公司及全体股东合法权益的情形。因此,董事会同意本次会计差错更正事项。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

独立董事已对上述议案发表了同意的独立意见,具体内容详见公司披露于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于前期会计差错更正的公告》(证券代码:002832)和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于前期会计差错更正的公告》(证券代码:002832)。

三、备查文件

1.第四届董事会第十次会议决议。

特此公告。

证券代码:002832 证券简称:比音勒芬 公告编号:2022-028

比音勒芬服饰股份有限公司 第四届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

比音勒芬服饰股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第七次会议于2022年3月9日在广州市番禺区长洲镇镇兴大街608号公司总部8楼会议室以现场会议的方式召开,会议应到监事3人,实际出席会议监事3人,监事、高级管理人员列席,本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

二、监事会会议决议情况

本次会议审议通过了以下议案:

1.关于前期会计差错更正的议案

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

三、备查文件

1.第四届监事会第七次会议决议。

特此公告。

证券代码:002832 证券简称:比音勒芬 公告编号:2022-029

比音勒芬服饰股份有限公司 关于前期会计差错更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、前期会计差错更正事项对财务报表的影响

(一)对2020年三季度财务报表的影响

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|----------------|----------------|------------------|
| 营业收入 | 175,474,197.62 | 127,672,425.42 | 284,146,623.04 |
| 营业成本 | 157,474,197.62 | 127,672,425.42 | 284,146,623.04 |
| 净利润 | 18,000,000.00 | 196,866,703.50 | 1,575,549,941.45 |

(二)对2020年半年度财务报表的影响

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|----------------|---------------|----------------|
| 营业收入 | 366,386,392.16 | 52,979,629.55 | 419,366,021.71 |
| 营业成本 | 366,386,392.16 | 52,979,629.55 | 419,366,021.71 |
| 净利润 | 85,079,136.20 | 52,979,629.55 | 138,058,765.75 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|---------|------------------|----------------|------------------|
| 应收账款 | 150,023,524.03 | 122,319,452.08 | 272,351,976.11 |
| 预付款项 | 86,403,907.30 | -876,638.44 | 17,587,268.86 |
| 存货 | 18,860,122.62 | -3,813,518.37 | 15,046,604.25 |
| 递延所得税资产 | 32,245,647.45 | 964,195.26 | 33,209,842.71 |
| 应交税费 | 50,440,328.07 | 25,949,734.87 | 76,390,062.94 |
| 盈余公积 | 38,847,146.89 | 5,292,293.51 | 43,919,440.40 |
| 未分配利润 | 133,771,418.18 | 5,579,146.22 | 139,350,564.40 |
| 所有者权益合计 | 1,212,375,947.66 | 51,814,153.93 | 1,264,190,101.59 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|---------|------------------|----------------|------------------|
| 营业收入 | 111,131,995.23 | 122,319,452.08 | 233,451,447.31 |
| 营业成本 | 78,088,925.45 | -876,638.44 | 77,212,287.01 |
| 存货 | 69,874,146.52 | -3,813,518.37 | 66,060,628.15 |
| 递延所得税资产 | 44,537,016.86 | 964,195.26 | 45,501,212.12 |
| 应交税费 | 35,234,788.85 | 25,949,734.87 | 61,184,523.72 |
| 盈余公积 | 30,676,617.57 | 5,292,293.51 | 35,748,911.08 |
| 未分配利润 | 133,771,418.18 | 5,579,146.22 | 139,350,564.40 |
| 所有者权益合计 | 1,081,169,913.36 | 51,814,153.93 | 1,133,031,211.69 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|----------------|----------------|----------------|
| 营业收入 | 766,376,624.62 | 127,672,425.42 | 894,049,050.04 |
| 营业成本 | 727,151,324.88 | 127,672,425.42 | 854,823,750.30 |
| 净利润 | 39,225,299.74 | 196,866,703.50 | 506,902,013.79 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|---------|------------------|----------------|------------------|
| 应收账款 | 111,131,995.23 | 122,319,452.08 | 233,451,447.31 |
| 预付款项 | 78,088,925.45 | -876,638.44 | 77,212,287.01 |
| 存货 | 69,874,146.52 | -3,813,518.37 | 66,060,628.15 |
| 递延所得税资产 | 44,537,016.86 | 964,195.26 | 45,501,212.12 |
| 应交税费 | 35,234,788.85 | 25,949,734.87 | 61,184,523.72 |
| 盈余公积 | 30,676,617.57 | 5,292,293.51 | 35,748,911.08 |
| 未分配利润 | 133,771,418.18 | 5,579,146.22 | 139,350,564.40 |
| 所有者权益合计 | 1,081,169,913.36 | 51,814,153.93 | 1,133,031,211.69 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|----------------|----------------|------------------|
| 营业收入 | 157,474,197.62 | 127,672,425.42 | 284,146,623.04 |
| 营业成本 | 157,474,197.62 | 127,672,425.42 | 284,146,623.04 |
| 净利润 | 18,000,000.00 | 196,866,703.50 | 1,575,549,941.45 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|----------------|---------------|----------------|
| 营业收入 | 366,386,392.16 | 52,979,629.55 | 419,366,021.71 |
| 营业成本 | 366,386,392.16 | 52,979,629.55 | 419,366,021.71 |
| 净利润 | 85,079,136.20 | 52,979,629.55 | 138,058,765.75 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|---------|------------------|----------------|------------------|
| 应收账款 | 150,023,524.03 | 122,319,452.08 | 272,351,976.11 |
| 预付款项 | 86,403,907.30 | -876,638.44 | 17,587,268.86 |
| 存货 | 18,860,122.62 | -3,813,518.37 | 15,046,604.25 |
| 递延所得税资产 | 32,245,647.45 | 964,195.26 | 33,209,842.71 |
| 应交税费 | 50,440,328.07 | 25,949,734.87 | 76,390,062.94 |
| 盈余公积 | 38,847,146.89 | 5,292,293.51 | 43,919,440.40 |
| 未分配利润 | 133,771,418.18 | 5,579,146.22 | 139,350,564.40 |
| 所有者权益合计 | 1,212,375,947.66 | 51,814,153.93 | 1,264,190,101.59 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|---------|------------------|----------------|------------------|
| 营业收入 | 111,131,995.23 | 122,319,452.08 | 233,451,447.31 |
| 营业成本 | 78,088,925.45 | -876,638.44 | 77,212,287.01 |
| 存货 | 69,874,146.52 | -3,813,518.37 | 66,060,628.15 |
| 递延所得税资产 | 44,537,016.86 | 964,195.26 | 45,501,212.12 |
| 应交税费 | 35,234,788.85 | 25,949,734.87 | 61,184,523.72 |
| 盈余公积 | 30,676,617.57 | 5,292,293.51 | 35,748,911.08 |
| 未分配利润 | 133,771,418.18 | 5,579,146.22 | 139,350,564.40 |
| 所有者权益合计 | 1,081,169,913.36 | 51,814,153.93 | 1,133,031,211.69 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|----------------|----------------|----------------|
| 营业收入 | 766,376,624.62 | 127,672,425.42 | 894,049,050.04 |
| 营业成本 | 727,151,324.88 | 127,672,425.42 | 854,823,750.30 |
| 净利润 | 39,225,299.74 | 196,866,703.50 | 506,902,013.79 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|---------|------------------|----------------|------------------|
| 营业收入 | 111,131,995.23 | 122,319,452.08 | 233,451,447.31 |
| 营业成本 | 78,088,925.45 | -876,638.44 | 77,212,287.01 |
| 存货 | 69,874,146.52 | -3,813,518.37 | 66,060,628.15 |
| 递延所得税资产 | 44,537,016.86 | 964,195.26 | 45,501,212.12 |
| 应交税费 | 35,234,788.85 | 25,949,734.87 | 61,184,523.72 |
| 盈余公积 | 30,676,617.57 | 5,292,293.51 | 35,748,911.08 |
| 未分配利润 | 133,771,418.18 | 5,579,146.22 | 139,350,564.40 |
| 所有者权益合计 | 1,081,169,913.36 | 51,814,153.93 | 1,133,031,211.69 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|----------------|---------------|----------------|
| 营业收入 | 366,386,392.16 | 52,979,629.55 | 419,366,021.71 |
| 营业成本 | 366,386,392.16 | 52,979,629.55 | 419,366,021.71 |
| 净利润 | 85,079,136.20 | 52,979,629.55 | 138,058,765.75 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|----------------|----------------|------------------|
| 营业收入 | 157,474,197.62 | 127,672,425.42 | 284,146,623.04 |
| 营业成本 | 157,474,197.62 | 127,672,425.42 | 284,146,623.04 |
| 净利润 | 18,000,000.00 | 196,866,703.50 | 1,575,549,941.45 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|----------------|---------------|----------------|
| 营业收入 | 366,386,392.16 | 52,979,629.55 | 419,366,021.71 |
| 营业成本 | 366,386,392.16 | 52,979,629.55 | 419,366,021.71 |
| 净利润 | 85,079,136.20 | 52,979,629.55 | 138,058,765.75 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|---------|------------------|----------------|------------------|
| 营业收入 | 111,131,995.23 | 122,319,452.08 | 233,451,447.31 |
| 营业成本 | 78,088,925.45 | -876,638.44 | 77,212,287.01 |
| 存货 | 69,874,146.52 | -3,813,518.37 | 66,060,628.15 |
| 递延所得税资产 | 44,537,016.86 | 964,195.26 | 45,501,212.12 |
| 应交税费 | 35,234,788.85 | 25,949,734.87 | 61,184,523.72 |
| 盈余公积 | 30,676,617.57 | 5,292,293.51 | 35,748,911.08 |
| 未分配利润 | 133,771,418.18 | 5,579,146.22 | 139,350,564.40 |
| 所有者权益合计 | 1,081,169,913.36 | 51,814,153.93 | 1,133,031,211.69 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|----------------|----------------|----------------|
| 营业收入 | 766,376,624.62 | 127,672,425.42 | 894,049,050.04 |
| 营业成本 | 727,151,324.88 | 127,672,425.42 | 854,823,750.30 |
| 净利润 | 39,225,299.74 | 196,866,703.50 | 506,902,013.79 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|---------|------------------|----------------|------------------|
| 营业收入 | 111,131,995.23 | 122,319,452.08 | 233,451,447.31 |
| 营业成本 | 78,088,925.45 | -876,638.44 | 77,212,287.01 |
| 存货 | 69,874,146.52 | -3,813,518.37 | 66,060,628.15 |
| 递延所得税资产 | 44,537,016.86 | 964,195.26 | 45,501,212.12 |
| 应交税费 | 35,234,788.85 | 25,949,734.87 | 61,184,523.72 |
| 盈余公积 | 30,676,617.57 | 5,292,293.51 | 35,748,911.08 |
| 未分配利润 | 133,771,418.18 | 5,579,146.22 | 139,350,564.40 |
| 所有者权益合计 | 1,081,169,913.36 | 51,814,153.93 | 1,133,031,211.69 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|----------------|---------------|----------------|
| 营业收入 | 366,386,392.16 | 52,979,629.55 | 419,366,021.71 |
| 营业成本 | 366,386,392.16 | 52,979,629.55 | 419,366,021.71 |
| 净利润 | 85,079,136.20 | 52,979,629.55 | 138,058,765.75 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|------------------|----------------|------------------|
| 营业收入 | 1,376,683,237.95 | 196,866,703.50 | 1,573,549,941.45 |
| 营业成本 | 1,266,704,034.33 | 196,866,703.50 | 1,463,570,737.83 |
| 净利润 | 109,979,203.62 | 196,866,703.50 | 1,290,846,907.12 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|-------------|------------------|----------------|------------------|
| 应收账款 | 139,225,244.26 | 148,184,341.32 | 287,409,585.58 |
| 预付款项 | 103,489,239.88 | -1,261,931.98 | 102,227,307.90 |
| 存货 | 59,734,388.83 | -3,411,328.67 | 56,323,060.16 |
| 递延所得税资产 | 17,133,286.61 | 749,995.65 | 17,883,282.26 |
| 应交税费 | 57,293,287.53 | 32,422,290.30 | 89,715,577.83 |
| 其他应付款 | 29,838,466.81 | 4,148,374.17 | 33,986,840.98 |
| 盈余公积 | 187,129,209.43 | 5,292,293.51 | 192,421,502.94 |
| 未分配利润 | 1,425,909,315.43 | 69,288,670.66 | 1,495,198,186.09 |
| 归属于上市公司股东权益 | 2,778,628,350.24 | 76,987,411.85 | 2,855,615,762.09 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|------------------|----------------|------------------|
| 营业收入 | 1,021,264,492.04 | 187,924,120.33 | 1,209,188,612.37 |
| 营业成本 | 336,209,486.54 | 187,924,120.33 | 524,133,606.87 |
| 净利润 | 685,054,905.50 | 196,866,703.50 | 881,921,609.00 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|------------------|---------------|------------------|
| 营业收入 | 1,937,598,467.67 | 36,727,744.17 | 2,004,326,211.84 |
| 营业成本 | 1,937,598,467.67 | 36,727,744.17 | 2,004,326,211.84 |
| 净利润 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|------------------|---------------|------------------|
| 营业收入 | 1,937,598,467.67 | 36,727,744.17 | 2,004,326,211.84 |
| 营业成本 | 1,937,598,467.67 | 36,727,744.17 | 2,004,326,211.84 |
| 净利润 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|------------------|---------------|------------------|
| 营业收入 | 1,937,598,467.67 | 36,727,744.17 | 2,004,326,211.84 |
| 营业成本 | 1,937,598,467.67 | 36,727,744.17 | 2,004,326,211.84 |
| 净利润 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| 报表项目 | 调整前金额 | 调整金额 | 调整后金额 |
|------|------------------|---------------|-------|
| 营业收入 | 1,937,598,467.67 | 36,727,744.17 | |